‘écb WUy un. 01

a Yy o A !
MITILLEANIN N\NUUizu']mVllﬂ'iUﬂﬂaiiLLasi']ﬂ'lﬂa'N'LUQ']UQ'Nﬂaaiq\i

-
1. ¥elasans

&bldd:ng) /9 anoasmwuﬁu Wlma'n VVANMBLEY 406 MOUAIUAN 0101 ABY UINI1 - mEsiing Aoy
2. MNEEeATINTg HUNNINAIEAQ./ DTNV ? 2

SN N1L.41+250,- n1.41+470 (WJuya 9) speEvne 0.220 i, U3 1 um
3. wuwlszinunlasudaass . 5,000,000.00 um

4. anwuYIU

Tneduay qﬂuﬂuﬂmwau

...............................

5. Tmnansiun a Yuil 31 un3nAn 2568 uidu 4,998,810.82 um

6. Ugduszumnissninan
6.1 WUUATUTIANANNUMIAEWIULASYIDIVAEY

7. TwdenmznIsuMIimuATIMNaT
7.1 @15 waAT UsEsmnsiunsimuasIAIng se.un.a9a(a)
72 @ waduia nssumsimuasIAINgN weslesUitanu

v ¢ v v ° 5
7.3 ofitivs sinousieg nssumsimuasianans wierdsitungay

A5 waaAs
31 unNs1AU 2568 13:43:45



WUIVAULN, - e ¢ anp

neG
Tasms-ofn @ $udeadrenuiugmmmns lorlooo
BWAN -WNBAY 1 ing7 - AETINERT MO b «od
o - e ¢ sswng e oo - NLgeado (Uutng) ololoo Nil.

Fou wo.wnaga s il
lﬁﬂiﬂsﬂ'ﬂﬂ\ﬁWﬂ'mﬁNﬂUi‘),'NMN'\f-\Qﬂﬁllﬁ'm’lﬂﬂ')'\ullaﬂﬂﬁﬂ'mwmuu Usesauusannn edos
Hrreadnaiuymmas
uUssann ¢,000,000.00 um
NN EReERe0cD UM

AMZNTTIUNTINTVUATIAINAN

as¥0...... ﬁ,— .............. Y5e57UNTINNG

(wdis wedi)  se.ndga ()

i ’
Do S NTTUAS NSIUMS
(wwaiing vinaussAvd) wetnlvsrdungau (wegina wadluan)  wwdnlesginau
Wureurvuasmnanauiy €,0eE,G00.80 um

v v v o Y ) ¢
( Auduaudmiuuuaiuwundosauumuaduasianied )

0 - - 1
anflunsauseousaly

(wwauiesd Tuaded)
HD.UN.AGA ¢

achid. 2. 1 I 2568




ARNNT/AUNDATN

uuuﬂa'suswﬂwsaaitlﬂn'ma'nnunaaﬂeww YWY LATTIBIAL

Use mm'mmanaaﬂmuﬁuﬂmmme WRVRRMBIAY 406 ABUMUAY 0101 MY U1N9T - MESRENT MOY 2 T¥WN NLA14250 - 31414470 (wuwae ) szmEmae 0,220 ns

W'}UQ’N W'W Odﬁﬂﬂ'ﬁ/ IMUNDATN

Usipuau 1 o mmsﬂs..mm'm']manmauna (e-bidding)

umqmma’zqana/nsumwma

duit
[P udeyeyn

. >
FWNTAUNDEATN

iy

W

MAMENLIE

MU

FN

ﬂmviami'w
XFN

NN

1. yisplaseasnanuuiia (REMOVAL
OF EXISTING STRUCTURES)

1.1 miSeusuyiunounin vun
40x40x4 9. (REMOVAL OF EXISTING
CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4
M)

2. MuAY (EARTHWORK)

2.1 MuARAUNI (ROADWAY
EXCAVATION)
2.1.1 1usinAu (EARTH
EXCAVATION)
3. nuAuvdanidey (SELECTED
BACKFILL)
a. ailAseasne (STRUCTURES)

4.1 numBnavApuNIAATLMAN
w'vmz;whuquénma 1.00 4. $u 3
(R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS

5. uibanan (MISCELLANEOUS)

nsu.

au.a.

au..

24.000

“ a615]

34785

3,315.28

" 261

33,262.20

" 16,844.75

81,744.75

79,566.72

1.4029

1.4029

1.4029

1.4029

45.74

64.74

487.99

4,651.00

46,663.54

23,631.49

114,679.70

111,624.15

pAUNG vinaUsehivg

30 unsIAN 2568 19:29:58

wl19ndg




AN UNDATN

[ N v ' J
WUUNBSUTINUNIDATUTIANGIIUNDATINN HYNIU UazVBIMALY

Uszmns‘m101ar{aaswea1u#uﬂn1ma'z~l NRUGRMIBIAY 406 MBUAUAN 0101 MBU YINIT - ABTIANT ABY 2 TEMIN NN.A1+250 - N.41+470 (1Tuwaae 9) 328NN 0.220 ny.

wWigsu

U T um medsUsennsIAmoanmsouna (e-bidding)

mvadmams/awnaam

umammanaga/nmnwua'n

dauil

ity

FUNMTIUNDATN

iy

N

TRMDONIL

1AM

FN

110‘]".0"1.;'30
X FN

IMINAN

5.1 yupefuidana (SLOPE
PROTECTION)

5.1.1 wlodunsie dmiunses
(GEOTEXTILE) viwnin 200 g/sq.m.
(GEOTEXTILE USED FOR GABION WALL)

5.1.2 6.1(6.1)

ARBIMIAMTIBUS TG M7 50 w1
(GABION 50 CM. THICK) ¥u1 1.50 x 1.00
x0.50 u.

5.1.36.1(6.2)
NADIAAMYIBTSYIIYG M1 50 4
(GABION 50 CM. THICK) ¥ 2.00 x 1.00
x0.50 u.

5.1.4 6.1(6.3)
rfima'mnw'wussqﬁu'lvuﬁ w1 100 .
(GABION 100 CM, THICK) vu1® 1.50 x
1.00 x 1.00 .

a v L ~ -
DAUNG MNOUsTAYS

.

30 unsHAN 2568 19:29:58

N3,

auva.

av.y.

auv.a.

e 2375.000]

60.000

150000

330.000

T

Bt ™

- PR

S3a07a7|

)

287060 4

i

2,154.11

" 225,150.00

{

' 186,430.20

370,590.00

710,856.30

1.4029

1.4029

1.4029

1.4029

132.99

4,359.04

3,466.00

3,022.00

315,862.93

261,542.92

519,900.71

997,260.30

wn23n4



_ANMTAUNDATN

¢ [ v .
WUUNBSUTIBNUMIDATUTIAINANNUNDHTINT HEWTY LaETIDWABY

\Jssmm"\mmanaaswnu‘ﬁuﬂmmma MIMERIMNUIAY 406 muAIUAN 0101 Nou YN - MEsaiing ey 2 semn M1.414250 - N.41+470 (s 9 5¥8¥N 0.220 nu

mn UQ’NW’NDQIFISQW\S/ ~1'Nﬂi)ai'N

Usipouau 1 oy mmsUsvmﬂs'mmafmsauna (e-bidding)

umammmmqa/nsummma

fdui
Aty

|

. v
FWNTAIUNDATN

iy

N

MAAEWIY

1AM

FN

A RIMIIY
X FN

ANAN

9

10

11

5.1.5 6.1(6.9)

NABIANMYIBUTIIAUINGY YU 100 By,

(GABION 100 CM. THICK) w1 2.00 x
1.00 x 1.00 w.
5.1.6 6.1(6.5)

ausuBanalaely RENO MATTRESS

v 30 9u. (RENO MATTRESS SLOPE
PROTECTION 30 CM. THICK)
5.2 mulassasadandn
(MISCELLANEOUS STRUCTURES)
5.2.1 MumiuAu (RETAINING
WALL)

5211
MumiuAuAMSUAYNILUUT 2A
(RETAINING WALL TYPE 2A (FOR SIDE
WALK))

53 nuuﬁuqﬁumaw?'l (PAVING
BLOCK)

v ¢ o a .Y
2AUNG YinaUsTAYg

30 uns1AN 2568 19:29:58

aval.

aval

Tl 6050000

126000

venllsy. "

nA,829.07 | g, B

- 416209

1,106,587.35

", 135790804

124,862.70

1.4029

1.4029

1.4029

2,566.00

3,984.99

5,838.99

1,552,431.39

502,109.18

175,169.88

w1 3970 4



ARNMSAUNDATN

wuuvla'su7'1m'musaai'Usm"ma'Nmunaaswwn YWY ua"wamauu

Us.,mns‘\mmanaaﬂmu'ﬁudmawaw NRIVaRMNBAaY 406 foUAIUAN 0101 mou U'\I’N'\ muswuns neu 2 SuWJ'N N3.41+250 - NU.41+470

(t0uw ) szema 0.220 nu,

W'JUG'I\JW’WOQIHS\‘IW]S/ UNDATN

USp0 1IN AI0TU3e s BRSO (e-bidding)

umwmwawana/nmwuuaw

i'lﬂ'lﬂa\ﬂj'w

iy SWNITUNDETN w2y 1w mmo'\'a)_i_thu o MY FN 1AINAN
LETEATATY) LSOy X FN
12 531 uﬁuu#uﬂgun's'nﬂu'm A3, '{1.029.000 o o S 252.33 257,376.60 1.4029 353.99 361,073.63
40x40x4 9. (CONCRETE SLAB BLOCK A AT,
40x40x4 CM) Bl 3 O gAY
13 | 67 RrTanety '1;900 ER AR TITTY?) © 1201868 1.4029 16,861.00 16,861.00
NUIANSIATDIVINETINTIEMINNINDES : '
N (TRAFFIC MANAGEMENT DURING §
CONSTRUCTION)
FWTIAINAN 4,998,810.82
piting sinoUsshng
i 4370 4

30 unsAY 2568 19:29:58



[ ' v . -
WUUNBSUSIHNUNTDATUTIAINANNUNDATINI YWY LATNDINAYY

AINNSAUNBAT 'Uszmns'lmmanaas’lmu'ﬁuﬂ'mmaw NIVAIMUBIAY 406 ARUAIVAN 0101 MDY VN1 - AMETEINT MDY 2 TEMN NUA1+250 - N.414470 (1Tumas 9) szaevne 0.220 nu.

USINU 1 UM MgI6Usen N ImMBiannsound (e-bidding)

MU'JUQ'NV\]T’UDQIFINn'ﬁ/‘!']'unli)ﬂs'l\l umamwa'na@a/nsumman
LGB waans )
~USTEIUNTIIMIMMUATIANGN
P L af X
( gaha waduaa ) . ( ofins WanyszAvg )

N3SUNISAIMUATIAINAN NFSUNITAIMUATIAINGI

pMing vianUseavg

30 uns1AN 2568



