

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 2
ระหว่าง กม.41+250 - กม.41+470 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 0.220 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานพื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

ระหว่าง กม.41+250 - กม.41+470 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 0.220 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานพื้นฟูทางหลวง
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มกราคม 2568 เป็นเงิน 4,998,810.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สำเร็จ นวลศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ว)

7.2 ภูวดล พลสีนวน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สตูล ๓๑๘
โครงการ - รหัส : จ้างก่อสร้างงานพื้นปูทางหลวง ๒๗๒๐๐
สายทาง - หมายเลข : ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน ๒ ๔๐๖
กม. - ระยะทางที่ทำ : ระหว่าง กม.๔๑+๒๕๐ - กม.๔๑+๔๗๐ (เป็นช่วงๆ) ๐.๒๒๐ กม.

เรียน ผอ.ขท.สตูล ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดทราบราคากลางงานจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

จ้างก่อสร้างงานพื้นปูทางหลวง

งบประมาณ	๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท
ราคากลาง	๔,๙๙๘,๘๑๐.๘๒	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.......... ประธานกรรมการ
(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

ลงชื่อ.......... กรรมการ (นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน
ลงชื่อ.......... กรรมการ (นายภูวตล พลสินวล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๔,๙๙๘,๘๑๐.๘๒ บาท
(สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบบาทแปดสิบสองสตางค์)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....
(นายสมเกียรติ โมควงศ์)
ผอ.ขท.สตูล

ลงวันที่ 31 มค. 2568

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคูม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ารวมมิตร ตอน 2 ระหว่าง กม.41+250 - กม.41+470 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 0.220 กม.
 งบประมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อแผ่นปูพื้นคอนกรีต ขนาด 40x40x4 ซม. (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM.)	ตร.ม.	1,020.000	32.61	33,262.20	1.4029	45.74	46,663.54
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	365.000	46.15	16,844.75	1.4029	64.74	23,631.49
3	3. งานถมดินหลังเกเบี่ยน (SELECTED BACKFILL)	ลบ.ม.	235.000	347.85	81,744.75	1.4029	487.99	114,679.70
4	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 3) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	24.000	3,315.28	79,566.72	1.4029	4,651.00	111,624.15

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

30 มกราคม 2568 19:29:58

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคูม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 2 ระหว่าง กม.41+250 - กม.41+470 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 0.220 กม.
 ปรึมณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 5.1.1 แผ่นใยสังเคราะห์ สำหรับกรอง (GEOTEXTILE) น้ำหนัก 200 g/sq.m. (GEOTEXTILE USED FOR GABION WALL)	ตร.ม.	2,375.000	94.80	225,150.00	1.4029	132.99	315,862.93
6	5.1.2 6.1(6.1) กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา 50 ซม. (GABION 50 CM. THICK) ขนาด 1.50 x 1.00 x 0.50 ม.	ลบ.ม.	60.000	3,107.17	186,430.20	1.4029	4,359.04	261,542.92
7	5.1.3 6.1(6.2) กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา 50 ซม. (GABION 50 CM. THICK) ขนาด 2.00 x 1.00 x 0.50 ม.	ลบ.ม.	150.000	2,470.60	370,590.00	1.4029	3,466.00	519,900.71
8	5.1.4 6.1(6.3) กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา 100 ซม. (GABION 100 CM. THICK) ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	330.000	2,154.11	710,856.30	1.4029	3,022.00	997,260.30

อภินันท์ หัตถประดิษฐ์

30 มกราคม 2568 19:29:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 2 ระหว่าง กม.41+250 - กม.41+470 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 0.220 กม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมทางหลวง
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.5 6.1(6.4) กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา 100 ซม. (GABION 100 CM. THICK) ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	605.000	1,829.07	1,106,587.35	1.4029	2,566.00	1,552,431.39
10	5.1.6 6.1(6.5) งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้ RENO MATTRESS หนา 30 ซม. (RENO MATTRESS SLOPE PROTECTION 30 CM. THICK) 5.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.2.1 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL)	ลบ.ม.	126.000	2,840.54	357,908.04	1.4029	3,984.99	502,109.18
11	5.2.1.1 กำแพงกันดินสำหรับคันทางแบบที่ 2A (RETAINING WALL TYPE 2A (FOR SIDE WALK)) 5.3 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)	ม.	30.000	4,162.09	124,862.70	1.4029	5,838.99	175,169.88

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

30 มกราคม 2568 19:29:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 2 ระหว่าง กม.41+250 - กม.41+470 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 0.220 กม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.3.1 แผ่นปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม. (CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.)	ตร.ม.	1,020.000	252.33	257,376.60	1.4029	353.99	361,073.63
13	6. 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	12,018.68	12,018.68	1.4029	16,861.00	16,861.00
รวมราคากลาง								4,998,810.82



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 2 ระหว่าง กม.41+250 - กม.41+470 (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง 0.220 กม.
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(สำเร็จ นวลศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูวดล พลสินवल)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภินันท์ หัตถประดิษฐ์

30 มกราคม 2568